
           【重要なお知らせ】 

7/8 M4 琵琶湖ラウンド延期のお知らせ 
 

いつも M４カートレースにご参加賜り、誠にありがとうございます。 
⻄⽇本を中⼼とした記録的な⼤⾬により、各地で様々な影響・被害がでて 

ます。M４事務局ではお客様の安全確保のため、誠に勝⼿ながら、7 ⽉ 8 ⽇（⽇） 
M４琵琶湖ラウンドの開催を下記⽇程に、延期とさせていただきます。 
 

       延期開催予定⽇：7 ⽉ 16 ⽇（⽉・祝⽇） 

 
 お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協⼒のほど、何卒 
宜しくお願い申し上げます。 
 なお、キャンセルをご希望の場合は、弊社（075-612-1191）まで、ご連絡くだ
さい。 
 また、今⼤会開催のために、遠路各所、関係各位ご尽⼒いただきましたことを、
この場をお借りしまして、お礼申し上げます。ありがとうございました。 
 
 
M４事務局 
有限会社ケーアールピー 


